BC ALLSCWIL
Postfach 433
CH-4123 Allschwil
mail@bc-allschwil.ch



Mitgliederbeiträge und die Lizenzgebühren für die Saison 2023/2024 (August 2023 - Juni 2024)

Trainingsgruppe		Jahresgebühr (Mitgliederbeitrag + Lizenzgebühr)
EasyBasket U8	l Training	CHF 330.00 (CHF 300.00 + CHF 30.00)
Selektion Herren U10	2/3 Trainings	CHF 538.00 (CHF 500.00 + CHF 38.00)
Selektion Herren U12	3 Trainings	CHF I'038.00 (CHF I'038.00 + CHF 38.00)
Selektion Herren U14	4 Trainings	CHF I'043.00 (CHF I'000.00 + CHF 43.00)
Selektion Herren U16	4 Trainings	CHF I'073.00 (CHF I'000.00 + CHF 73.00)
Selektion Herren U18	4 Trainings	CHF I'083.00 (CHF I'000.00 + CHF 83.00)
Kleine Basketschule	2 Trainings	CHF 538.00 (CHF 500.00 + CHF 38.00)
Grosse Basketschule	2 Trainings	CHF 543.00 (CHF 500.00 + CHF 43.00)
U16Regio Herren	2 Trainings	CHF 573.00 (CHF 500.00 + CHF 73.00)
U18Regio Herren	2 Trainings	CHF 583.00 (CHF 500.00 + CHF 83.00)
Damen UI2	2 Trainings	CHF 538.00 (CHF 500.00 + CHF 38.00)
Damen UI4.UI6	2 Trainings	CHF 543.00 (CHF 500.00 + CHF 43.00)
Damen U16.U18	3 Trainings	CHF I'073.00 (CHF I'000.00 + CHF 73.00)
Damen BVN***	I Training	CHF 500.00 (CHF 220.00 + CHF 140.00 + CHF 140.00)
Herren BVN***	I Training	CHF 500.00 (CHF 220.00 + CHF 140.00 + CHF 140.00)
Herren NLB*	4 Trainings	CHF 700.00 (CHF 700.00 + CHF XXX.XX)
Einschreibegebühr**		CHF 100
Freibrief**		CHF 50
Offiziellenlizenzen		CHF 50

Für die minderjährigen Kinder aus dem gleichem Haushalt gewähren wir den jüngsten Kindern 20 % Rabatt auf den Mitgliederbeitrag - es ist die volle Lizenzgebühr einzuzahlen.

Die Lizenzgebühr wird vollumfänglich an Swissbasketball weiter geleitet.

Die Jahregebühr kann in Absprache mit Vorstand in Raten eingezahlt werden.

Der Vorstand ist für Anmerkungen über vorstand@bcallschwil.ch zu erreichen.

^{*} Die Lizenzgebühr wird von Swissbasketball bei jedem Spieler individuell festgesetzt - diese wird auf Anfrage gerne kommuniziert.

^{**} Bei allen Neu-Eintritten und beim Club-Wechsel

^{***} Dieser Betrag beinhaltet den Unkosten-Beitrag für die Club-Schiedsrichter.



Raiffeisenbank Allschwil-Schönenbuch IBAN/Währung: CH59 8080 8005 3606 7057 7 / CHF Inhaber: BC Allschwil

Druckdatum: 30.09.2023 20:44

Kontoinformationen Seite 1 von 1

BC Allschwil Kurzelängeweg 35 4123 Allschwil CH59 8080 8005 3606 7057 7

IID (BC-Nr.): 80808 SWIFT-BIC: RAIFCH22



Diesen QR-Code können Sie mit einem QR-Scanner Ihrer Bank für eine E-Banking-Zahlung verwenden.